
令和６年度

件名 入札等月日 納入期限 契約の相手方 契約金額(円) 契約方法 １者特命の場合その理由 備考

複合清缶剤ボイラメイト IS-102 令和6年4月15日
令和6年4月15日から
令和7年3月31日まで

㈱大洋旭川支店
 13,400
（税別）

指名競争入札 単価契約

複合清缶剤ボイラメイト IS-201 令和6年4月15日
令和6年4月15日から
令和7年3月31日まで

㈱大洋旭川支店
 13,400
（税別）

指名競争入札 単価契約

復水処理剤ニュートラルゼット
　ＩＲ－122Ｎ

令和6年4月15日
令和6年4月15日から
令和7年3月31日まで

㈱大洋旭川支店
 17,200
（税別）

指名競争入札 単価契約

手洗い石鹸　ホイップウォッシュ 令和6年4月15日
令和6年4月15日から
令和7年3月31日まで

㈱ムトウ旭川支店
 280

（税別）
指名競争入札 単価契約

ペーパータオル 令和6年4月17日
令和6年4月17日から
令和7年3月31日まで

リーダース産業㈱
 2,450

（税別）
指名競争入札 単価契約

トイレットペーパー 令和6年4月15日
令和6年4月15日から
令和7年3月31日まで

㈲近藤商会
 4,496

（税別）
指名競争入札 単価契約

NECﾄﾞﾗﾑｶｰﾄﾘｯｼﾞ（純正）
PR-L8600用

令和6年4月15日
令和6年4月15日から
令和7年3月31日まで

㈱三輪商会
 14,540
（税別）

指名競争入札 単価契約

メディカル段ボール容器 令和6年4月15日
令和6年4月15日から
令和7年3月31日まで

㈲近藤商会
 95

（税別）
指名競争入札 単価契約

看護靴 令和6年4月15日
令和6年4月15日から
令和7年3月31日まで

カワモト白衣㈱
 3,045

（税別）
指名競争入札 単価契約

コピー用紙　A4 令和6年4月15日
令和6年4月15日から
令和7年3月31日まで

㈱近藤商店
 2,370

（税別）
一般競争入札 単価契約

感染性廃棄物運搬用硬質ﾌﾟﾗｽ
ﾁｯｸ容器

令和6年4月17日
令和6年4月17日から
令和7年3月31日まで

リーダース産業㈱
 630

（税別）
指名競争入札 単価契約

物品購入等入札結果（４月）


